[image: image1.jpg]

БЕЛОЯРСКИЙ РАЙОН
ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ - ЮГРА

АДМИНИСТРАЦИЯ БЕЛОЯРСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 06 ноября 2009 года                                                                                                     № 1659

О внесении изменений в постановление администрации Белоярского района
от 17 августа 2009 года № 1147

П  о с т а н о в л я ю:
1. Внести в постановление администрации Белоярского района от 17 августа 2009 года № 1147 «Об условиях и порядке формирования задания учредителя в отношении автономного учреждения, созданного на базе имущества, находящегося в собственности Белоярского района, и порядке финансового обеспечения  выполнения задания» следующие изменения:

1) пункт 2 изложить в следующей редакции:

«2. Комитету по экономике и прогнозированию администрации Белоярского района (Демченко С.А.) утвердить методические рекомендации по формированию задания учредителя в отношении автономного учреждения Белоярского района и типовую форму соглашения между учредителем и автономным учреждением Белоярского района о порядке и условиях предоставления субсидий.»;
2) пункт 5 изложить в следующей редакции:

«5. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы Белоярского района, председателя комитета по финансам и налоговой политике администрации Белоярского района Гисс И.Ю.».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Белоярские вести. Официальный выпуск».

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы Белоярского района, председателя комитета по финансам и налоговой политике администрации Белоярского района Гисс И.Ю.

Исполняющий обязанности главы Белоярского района

     А.В.Ойнец